

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio de seu Pregoeiro Oficial, designado pela Portaria nº 085, de 02 de fevereiro de 2018, publicada no D.O.E. do dia 06 de fevereiro de 2018, torna público o resultado da licitação, conforme abaixo:

Processo Administrativo	001710-001/2018
Edital	028/2018
Modalidade	Pregão Presencial
Data da abertura e julgamento	17/05/2018 às 09h00min

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA MANUTENÇÃO DE GAVETAS, PORTAS E PORTÕES, BEM COMO, AQUISIÇÃO DE FECHADURAS, MOLAS, CADEADOS, SUPORTES, PUXADORES, BOTOEIRAS, OLHOS MÁGICOS E DEMAIS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS À MANUTENÇÃO DOS ATIVOS DAS UNIDADES DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, LOCALIZADAS NAS CIDADES DE CUIABÁ/MT E VÁRZEA GRANDE/MT

Empresa Vencedora: DOMINGOS SÁVIO QUEIROZ PORTO - ME, CNPJ 24.721.508/0001-47

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	UND	QTD	VALOR (R\$)
UNITÁRIO TOTAL					
1	Cadeado latão tradicional para armários 25mm	SOPRANO	Unid.	12	R\$ 9,50 R\$ 114,00
2	Cadeado latão tradicional para armários 35mm	SOPRANO	Unid.	12	R\$ 17,50 R\$ 210,00
3	Cadeado latão tradicional para armários 45mm	SOPRANO	Unid.	18	R\$ 20,50 R\$ 369,00
4	Controle Remoto 433Mhz, Tecnologia Code Learning, Tecnologia SAW, Dimensões 5cm x3cm tipo chaveiro, com bateria 12V A23, LED indicador cor vermelha e botões JFL emborrachados.		Unid.	6	R\$ 25,00 R\$ 150,00
5	Dobradiças GV 48 90 em aço inoxidável com parafusos e buchas para portas de vidro Blindex com abertura para os dois lados.	BLINDEX	Unid.	6	R\$ 99,00 R\$ 594,00
6	Ferrolho redondo com base de aço 3" espessura 0,75mm	CHAVEL	Unid.	6	R\$ 8,90 R\$ 53,40

7	Kit Mola hidráulica aérea para fixação em porta de madeira com capacidade para 45Kg acompanhada por suporte de fixação em madeiras por aparafusamento com ajuste de velocidade de fechamento regulável	SOPRANO	Unid. 15	R\$ 185,00	R\$ 2.775,00
8	Kit Mola hidráulica aérea para fixação em porta de vidros com capacidade para 85Kg acompanhada por suporte para mola e fixação em vidro Blindex com ajuste de velocidade de fechamento regulável	SOPRANO	Unid. 6	R\$ 260,00	R\$ 1.560,00
9	Maçaneta para fechadura aço tipo cromada, para portas de madeira.	SOPRANO	Unid. 18	R\$ 30,00	R\$ 540,00
10	Mola (miolo + Caixa BTS) de piso universal para porta de ação simples e dupla, instalação embutida com eixo modelo T, marca Dhorma , BTS 60T. (a referida marca condiz com as molas já instaladas, outra marca pode não dá o encaixo adequado/exato)	DORMA	Unid. 6	R\$ 1.140,00	R\$ 6.840,00
11	Olho mágico visor cromado, ângulo de 180 graus, para portas de 35mm a 42mm.	SOPRANO	Unid. 4	R\$ 17,00	R\$ 68,00
12	Puxador para porta de ferro em aço inoxidável estilo cromado para os dois lados da porta formato tubular reto com pés redondo com diâmetro 19mm e comprimento do 3F puxador de 40cm.		Unid. 4	R\$ 110,00	R\$ 440,00
13	Receptora SRX102.433MHZ 220V - 500W com funções Pulos, Retenção, Beep de Sirene e Retenção Temporizada. (este modelo encontra-se instalados no GAECO)	SRX102	Unid. 2	R\$ 75,00	R\$ 150,00
14	Fechadura aço tipo cromada espelho broca 40mm, para portas de madeira com duas chaves, completa, com maçaneta.	SOPRANO	Unid. 36	R\$ 45,80	R\$ 1.648,80
15	Fechadura auxiliar de segurança Tetra Chave, roseta quadrada em inox escovado, com testa e contra testa em ferro e 02 chaves Tetras	SOPRANO	Unid. 9	R\$ 49,00	R\$ 441,00
16	Fechadura cromada 100mm altura x 50mm largura,duas chaves p/afixar em porta de vidro temperado tipo "Blindex" Cód. Universal 1520	BLINDEX	Unid. 6	R\$ 90,00	R\$ 540,00
17	Fechadura tipo Eletroímã universal magnética Intelbras FE 20150 (a marca se faz necessária devido as dimensões coincidirem com o local onde o material será instalado)	INTELBRAS	Unid. 6	R\$ 490,00	R\$ 2.940,00
18	Fechadura tubular cromada 90mm para divisória com duas chaves	SOPRANO	Unid. 12	R\$ 89,00	R\$ 1.068,00
19	Kit Fechadura elétrica.Contêm: 01 fechadura de sobrepor para instalação em madeira ou metal, com resistência para suportar peso de 500Kgf com opção para abertura por dentro ou por fora, na esquerda ou na direita, abertura de estalo único, trinco reversível. 01 Receptor Multifuncional com alcance para 80m e canais com 433Mhz - 6A, com 02 canais independentes, 6 diferentes modos de configuração e capacidade para 63 sinais distintos, 220V - 500W com funções: Pulso, Retenção, Beep de Sirene e Retenção Temporizada. 01 Controle Remoto 433Mhz, Tecnologia Code Learning, Tecnologia SAW, Dimensões 5cm x3cm tipo chaveiro, com bateria 12V A23, LED indicador cor vermelha e botões emborrachados.	SOPRANO	Unid. 6	R\$ 274,00	R\$ 1.644,00
20	Fechadura externa roseta cromada para portas broca 40mm e eixo 53mm completa com maçaneta, com 02(duas) chaves.	SOPRANO	Unid. 12	R\$ 32,00	R\$ 384,00

21	Fechadura curta para gaveta 31mm língua curta para armários, gaveteiros, arquivos, mesas, etc. Com 02 (duas) chaves.	SOPRANO	Unid. 24	R\$ 10,00	R\$ 240,00
22	Miolo para fechadura aço tipo cromada espelho broca 40mm, para portas de madeira com duas chaves .	SOPRANO	Unid. 12	R\$ 33,00	R\$ 396,00
VALOR TOTAL				R\$ 23.165,20	

Valor Total Registrado: R\$ 23.165,20 (vinte e três mil, cento e sessenta e cinco reais e vinte centavos).

Cuiabá/MT, 17 de maio de 2018.

PAULO CÉSAR LOBO DOS SANTOS

Pregoeiro Oficial

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2018

A Procuradoria-Geral de Justiça do Estado de Mato Grosso, por intermédio de seu Pregoeiro Oficial, designado pela Portaria nº 085/2018/PGJ, de 02 de fevereiro de 2018, publicada no D.O.E. do dia 06 de fevereiro de 2018, adjudicou o objeto do procedimento licitatório e o Secretário-Geral de Gabinete, no uso de suas atribuições e em conformidade com o contido nos autos do processo administrativo autuado sob o GEDOC nº 001710-001/2018, HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Presencial nº 028/2018, o qual tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA MANUTENÇÃO DE GAVETAS, PORTAS E PORTÕES, BEM COMO, AQUISIÇÃO DE FECHADURAS, MOLAS, CADEADOS, SUPORTES, PUXADORES, BOTOEIRAS, OLHOS MÁGICOS E DEMAIS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS À MANUTENÇÃO DOS ATIVOS DAS UNIDADES DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, LOCALIZADAS NAS CIDADES DE CUIABÁ/MT E VÁRZEA GRANDE/MT, conforme consta no quadro Resultado de Licitação.

Cuiabá/MT, 21 de maio de 2018.

ARNALDO JUSTINO DA SILVA

Secretário-Geral de Gabinete

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0725c048

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar